[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.06.2013

№ 1284

об отмене Постановлений Администрации Асиновского района
В целях приведения муниципальных нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу Постановление Администрации Асиновского района №2819 от 25.11.2009г. «Об утверждении стандартов качества бюджетных услуг в области культуры, оказываемых за счет средств местного бюджета»;
2. Признать утратившим силу Постановление Администрации Асиновского района №2818 от 25.11.2009г. «Об утверждении стандартов качества бюджетных услуг в области культуры, оказываемых за счет средств местного бюджета, в области молодежной политики, физической культуры и спорта».

Глава Асиновского района

      А.Е. Ханыгов
С.В. Ефименко

[image: image1]